
2021 年 8 月 5 日 
 

各位 
 

株式会社良和ハウス 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 

当社事業所(広島市安佐南区)にて勤務している従業員 1 名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。 
当該従業員は、家族の感染が判明した 7 月 28 日より自宅待機をしておりまし

たが、8 月 3 日に本人の陽性が確認されました。 
弊社は新型コロナウイルスの感染拡大に対応すべく、お客様、お取引先、従

業員、並びにそのご家族の安全確保を最優先に考え、所管保健所および関係各

所へ協力し対応してまいります。 
尚、当該従業員の症状は安定しております。当該事務所へ勤務するその他の

従業員につきましては、全員濃厚接触者ではございませんでしたが、PCR 検査

を実施し全員新型コロナウイルス陰性が確認されました。 
また、当該従業員の勤務する事務所の消毒作業を行いました。 
感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいりますので、何卒ご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 



2021 年 8 月 5 日 
 

各位 
 

株式会社良和ハウス 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 

当社事業所(広島市中区)にて勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明しました。 
弊社は新型コロナウイルスの感染拡大に対応すべく、お客様、お取引先、従

業員、並びにそのご家族の安全確保を最優先に考え、所管保健所および関係各

所へ協力し対応してまいります。 
尚、当該従業員の症状は安定しております。当該事務所へ勤務するその他の

従業員につきましては、PCR 検査を実施し全員新型コロナウイルス陰性が確認

されました。 
また、当該従業員の勤務する事務所の消毒作業を行いました。 
現在、所管保健所の指導の下、当該職員の行動履歴および濃厚接触者の特定

とそれに伴う必要な対策を進めるとともに、必要な相手方への連絡を実施して

おります。 
感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいりますので、何卒ご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。 
以上 


